АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛ ЬНИКОВСКОГО МУНИЦИ ПАЛ ЬНОГО РАЙОНА
волгогрАдской оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<27>> июня 2024 года Ne 24

<<О внесении изменений в муниципальную
программу <<Комплексные меры противодействия
наркоманип на территории Генераловского сельского
поGеления Котельниковского муниципального района
Волгоградской области на 2023-2025 г.г.>>, утвержденную
постановлением администрации Генераловского
сельского поселения от 25.11.2022 года Nэ75>>

Рассмотрев Протест Прокуратуры Котельниковского района от 24.О6.2О24 года
Ns21-35-2024, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года Ne131-
Ф3 кОб обrлих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением главы Генераловского сельского поселения от
20,12.2012 г. Ne 39,в кО порядке принятия решения о разработке муниципальных
программ Генераловского сельского поселения, их формировании и реализации и

Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муници-
пальных программ Генераловского сельского пОселения), руководствуясь Уста-
вом Генераловского сельского поселения,

постановляю:
,1.Внести изменения в муниципальную прогрёмму <Ко.мплексные меры противо-

действия наркомании на территории Генераловского сельского поселения Котель-
никовского муниципального района Волгоградской 'области на 2023-2025 г.г.>.,

угверщценную постановлением администрации Генераловского сельского поселения
от 25.11.2022 года Ns75 (далее- Программа) следующие изменения:

1.1. раздел 3 кОсновные мероприятия программь1)) дополнить пунктами:
<4. совершенствование антинаркотической деятельности и государственного коН-

троля за оборотом наркотиков;
5. профилактика и раннее выявление незаконного потребления наркотиков;
6. сокращение числа лиц, у которых дйагностированы наркомания или паryбное (с
негати вным и последствиями)

2. Настоящее постановлен силу с момента его обнародования.

Глава Генераловского
сельского поселения .А.Генералов.